
REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Luka, Trg sv. Roka 3

Temeljem članka 160. Statuta Osnovne škole Luka, a sukladno članku 1. Zakona o provedbi
Opće uredbe o zaštiti podataka (NN 42/18), ravnateljica Osnovne škole Luka donosi

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA

Članak 1.

Službenikom za zaštitu osobnih podataka imenuje se Martina Gobac, koja radi na radnom
mjestu tajnika škole.

Članak 2.

Službenik za zaštitu osobnih podataka:

- vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka
- upozorava voditelja zbirke osobnih podataka na nužnost primjene propisa o zaštiti

osobnih podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj na pitanja
privatnosti i zaštitu osobnih podataka

- upoznaje sve osobe zaposlene u obradi osobnih podataka s njihovim zakonskim
obvezama u svrhu zaštite osobnih podataka

- surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad
obradom osobnih podataka

- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o zaštiti osobnih podataka i podzakonskim
propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona

Članak 3.

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih podataka i
informacija koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. Ova obveza traje i nakon prestanka
obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Škole. O
imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka izvijestit će se Agencija za zaštitu osobnih
podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove Odluke.

Luka, 05.veljače 2026. godine
ravnateljica OŠ Luka

Renata Meglić

OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Nastanak: 5.2.2026.
KLASA: 011-03/26-03/09
URBROJ: 238/18-121-26-1


		2026-02-05T09:00:15+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-02-05T09:00:44+0100
	Not specified
	Document timestamp.




